
111/29/11                                                zavery_111228.txt11

Schůzka Pedagogické rady 28.11.
===============================

1. Náběh nové Bc. akreditace 

Plán přechodu na novou akreditaci v roce 2012/13 schválil AS na svém
zasedání 23.11. VR se jím bude zabývat 14.12.

2. NMgr. akreditace 

Formuláře jsou téměř hotovy. Chybí několik osobních formulářů. Zbývá
dokončit formuláře F - vědecká činnost (termín 30.11.) a doplnit
personální rozvoj oboru ve formulářích Ea (ke stažení na fóru; termín
4.12.). Formuláře A-C byly poskytnuty VR a senátu ke schválení (senát
7.12., VR 14.12.). Členové VR a senátu dostali link na fórum, kde si
mohou prohlédnout ostatní formuláře.

Prosím garanty aby před jakýmkoli zásahem do formulářů vždy stáhli
aktuální verzi z fóra - jinak to stojí spoustu práce na opravách již
víckrát opravovaných chyb.

K prohlížení formulářů používejte subfórum "Akreditační balíky",
http://www.karlin.mff.cuni.cz/forum/phpBB3/viewforum.php?f=34. Tam
jsou formuláře v PDF pěkně pohromadě po oborech. Ostatní subfóra
obsahují doc nebo zip soubory a jsou určena k stahování a opravování
těchto souborů. 

Informace od proděkana, večer 28.11.:
MŠMT vydalo novou vyhlášku platnou od 1.12., která mění požadavky na
žádosti o akreditaci.  
(Viz např. http://www.akreditacnikomise.cz/cs/legislativa.html)
To nejspíš bude mít za následek nemilé změny ve formulářích (o nichž
není zatím nic známo) a práci navíc. Pokud jsme si mysleli, že máme
formuláře skoro hotové, tak jsme byli naivní.

3. Web pro uchazeče 

Složení pracovní skupiny: 
Václav Kučera, Vít Průša, Jan Šaroch, Jan Žemlička, Marek Omelka,
Šárka Hudecová, Michal Hojsík, Michal Pešta, Zdeněk Halas, zástupce
KMA (TBD)

Obsah stránek je třeba dát dohromady do vánoc.

Příští schůzka bude 12.12. ve 14:00 v Milence. Pokud do té doby
nevejdou ve známost vážné změny v akreditačních formulářích, bude
věnována zejména webovým stránkám pro uchazeče.

11

                                 Page 1                                  

11


